令和元年9月吉日
各自治体　シティプロモーション担当課御中
シティプロモーション自治体等連絡協議会
事務局：杤尾、関根

2019年度第２回地域セミナー＠大阪の開催につきまして
拝啓　時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、2019年度の第２回目となる地域セミナー＠大阪の開催について下記のとおりご案内致します。
　本回はメインテーマとして「地域偉人を核にしたシティプロモーションの展開」と題しゲスト講師といたしまして、和歌山県広川町より企画政策課長　平井正展様をお迎えして、広川町の偉人である濱ロ梧陵の偉業と精神、教訓を核にし、また地域の日本遺産を生かして広川町の地域活性化施策をどのように進めているかをお話しいただきます。
貴自治体のシティプロモーションに必ず役立つお話をいただけますので、ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえぜひご参加下さいますようお願い申し上げます。
敬具
記
1　第２回地域セミナー＠大阪
＜開催日時＞　　令和元年10月4日（金）13:00 ～ 16:00
＜集合場所＞　　株式会社船井総合研究所　淀屋橋セミナープレイス
　　　　　　　　　　　〒541-0041 大阪市中央区北浜4-7-28
住友ビル2号館 7階
＜会場＞   7階セミナールーム
https://www.funaisoken.co.jp/info/access#osaka
<アクセス＞　　地下鉄御堂筋線淀屋橋駅より徒歩3分

2　セミナー詳細
〇セミナー主題　「地域偉人を核にしたシティプロモーションの展開」
＜ゲスト講演＞和歌山県広川町　企画政策課長　平井正展　様
広川町の偉人である濱ロ梧陵の偉業と精神、教訓を核にし、広川町の地域活性化施策をどのように進めているかをお話しいただきます。

当日スケジュール（予定）
挨拶　　　　　　  13:00～13:05
　株式会社船井総合研究所　関根祐貴
基調講演　　　　　13:05～14:05
和歌山県広川町　企画政策課長　平井正展　様
「日本遺産を活かしたシティプロモーションの可能性」
講演　　　　　　　　14:25～14:55
広川町の地域活性化施策のポイント解説
株式会社船井総合研究所　地方創生グループ　グループマネージャー　杤尾圭亮
まとめ講座　　　　　14:55～16:00
株式会社船井総合研究所　地方創生グループ関根祐貴

　　　　≪お申込み・お問い合わせ先≫
シティプロモーション自治体等連絡協議会 事務局
　〒100-0005　東京都千代田区丸の内1-6-6　日本生命丸の内ビル21階
　株式会社船井総合研究所 地方創生支援部 杤尾、関根　　  TEL 080-6239-6466/ mailto:y-sekine_aa@funaisoken.co.jp
営業時間：9:30～17:45 （土日祝休）

セミナー：申込期限：　9月27日(金)
「2019年度地域セミナー＠大阪」参加申込書
E-MAIL:y-sekine_aa@funaisoken.co.jp
※複数名でご参加の場合は、ご芳名欄にお名前を加筆願います。

	自治体(会社)名

	部署名・役職名

	　　　　　　ご芳名

	1
2
3

	　　　　　　TEL

	       E-mail

※送信間違えのないようご注意願います。

　　≪お申込み・お問い合わせ先≫
シティプロモーション自治体等連絡協議会 事務局
　〒100-0005　東京都千代田区丸の内1-6-6　日本生命丸の内ビル21階
　株式会社船井総合研究所 地方創生支援部 杤尾、関根
TEL 080-6239-6466/ mailto:y-sekine_aa@funaisoken.co.jp
営業時間：9:30～17:45 （土日祝休）